
 
 

 
 

PORTARIA  Nº  02/2011 
 
 
 
 
OSMAR DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Porecatu, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Nomear RUBENE RODRIGUES FERNANDES, brasileira, 

solteira, aposentada, portadora do RG nº 570.085-SSP/PR, residente e domiciliada na Rua 
Rio de Janeiro, n.º 501, neste município de Porecatu, Estado do Paraná, para exercer o cargo 
de provimento em comissão de Assessor, Símbolo CC-3, a partir de 02 de janeiro de 2011. 

 
 

 
Porecatu, 02 de janeiro de 2011. 
 
 
 
 
 

OSMAR DE OLIVEIRA  
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR 
1º SECRETÁRIO 

 
 

 


